[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 марта 2009 г.

№ 80-01
п. Матвеев Курган

О результатах дополнительных выборов депутата
Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу № 14 муниципального образования

«Матвеево-Курганский район» Ростовской области
1 марта 2009 года
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1986, № 1987, № 1988 Матвеево-Курганского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 14 территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района определила, что в дополнительных выборах депутата Собрания депутатов  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 муниципального образования «Матвеево-Курганский район» приняло участие 927  (Девятьсот двадцать семь) избирателей, что составляет 41,05 %.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Климову Лилию Васильевну подано 496 (Четыреста девяносто шесть) голосов избирателей, что составляет 53,51 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Ковтунову Валентину Ивановну подано 405 (Четыреста пять) голосов  избирателей, что составляет 43,69 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании ст. 57 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 муниципального образования «Матвеево-Курганский район» 1 марта 2009 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах  дополнительных выборов депутата Собрания депутатов четвертого созыва в одномандатном избирательном округе № 14 муниципального образования «Матвеево-Курганский район».
3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 муниципального образования  «Матвеево-Курганский район» Ростовской области Климову Лилию Васильевну, 1968 года рождения; проживающую: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с. Григорьевка; работающую в ООО «Агрофирма «Раздолье», заведующей животноводческим отделением; выдвинутой Матвеево-Курганским местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

А.В. Логвинова